
TÜBİTAK 4004-DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM OKULLARI DESTEKLEME PROGRAMI  

Destek Kapsamı 

 Açık ve kapalı uçlu deney, Animasyon ve benzetim (simülasyon), Argümantasyon, 

Artırılmış/sanal/karma gerçeklik, Bilgi işlemsel düşünme, Bilimsel gezi ve saha çalışması, Dijital 

oyun/ öyküleme, Doğa ve yaban hayatı gözlemi, Eğitsel oyun, Mobil uygulama, Oyunlaştırma, 

Sergi ve gösteri, Sanat, Spor, STEAM, Tahmin et - gözle – açıkla, Tartışma (seminer, panel vb.) 

ve çalıştay, Yaratıcı drama 

 

Destek Kapsamı Dışında Kalanlar 

 Hizmet içi ve öncesi öğretmen yetiştirme ve diğer branşlardaki eğitim programları 

kapsamında bulunan herhangi bir faaliyetin (seminer, konferans, laboratuvar çalışması vb.) 

uygulaması, tekrarı, saha çalışması, pekiştirilmesi vb. etkinlikler, 

 Yükseköğretim öncesi örgün eğitime yönelik hazırlanan öğretim programlarında yer 

alan veya yapılması öngörülen etkinliklerin uygulaması, tekrarı, saha çalışması, pekiştirilmesi 

vb. içeren faaliyetler, 

 Sadece teorik anlatımlara dayalı sunu, seminer ve konferanslardan oluşan etkinlikler, 

 Ağırlıklı olarak bilinçlendirmeye yönelik kampanya türü faaliyetler, 

 Çevrimiçi olarak planlanan etkinlikler 

 Belirli bir yarışmaya veya sınava hazırlık amaçlı etkinlikler 

 Konaklamanın açık alanlarda (çadır, uyku tulumu vb.) planlandığı etkinlikler 

 İçerikleri paket olarak kuruluş veya kişilerden (özel eğitim merkezleri, laboratuvarlar, 

şirketler vb.) satın alınmış etkinlikler 

Etkinlik Süresi 

 Konaklamalı projelerde, toplam etkinlik dönemi gün sayısı tanışma ve kapanış dâhil en 

fazla 7 gün (en fazla 6 gece) ile sınırlıdır. Konaklamasız projelerde, etkinlik gün sayısı sınırı 

aranmaz. 

Destek Miktarı 

 Destek üst limiti, Proje Teşvik İkramiyesi hariç 280.000 TL (KDV dâhil)’dir. 

 Projenin için gerekli makine/teçhizat, sarf giderleri, konaklama, iaşe veya taşıt kiralama 

hizmetleri, seyahat giderleri, etüt-bilirkişi ekspertiz giderleri (eğitmen, rehber, sağlık personeli 

vb.), bilimsel toplantı katılım ücreti ve organizasyon giderleri maliyet kalemleri arasında yer 

alır. 

 Etüt-bilirkişi ekspertiz giderleri (eğitmen, rehber, sağlık personeli başına) ile ilgili 

olarak; görev alan kişiye proje bazında yapılacak ödemeler için belirlenen üst sınırlar (TL): 

   Görev                     1-3. Günler  4-7. Günler Toplam 

Eğitmen        950                  450               6.000 

Rehber                      450                  450               4.500 

Sağlık Personeli       450                  450               4.500 

 Projede görev alan kişilerin (proje ekibi ve katılımcıların), iaşe ücreti üst sınırı bir kişi 

için KDV dâhil en fazla 250 TL/gün, konaklama bedeli ise belgelenmesi karşılığında 500 

TL/gün’dür. 



 

 Katılımcılardan alınacak katkı payı 100 TL’yi geçemez. Alınacak katkı paylarının bütçeye 

gelir kaydedilmek üzere, projenin yürütüldüğü kurum/kuruluşun banka hesabına yatırılır. 

 Proje yürütücüsüne, proje konusuyla ilgili olmak üzere yurt içi/yurt dışı toplantılarda 

tebliğ vb. sunmak amacıyla öneride sunmak ve Bilim ve Toplum Programları Müdürlüğü’nden 

onay alınması halinde proje başına yalnızca bir kişiye en fazla 1.400 TL ödenek verilebilir. Bu 

ödenek kişinin konaklama, gündelik, konferansa katılım ve ulaşım giderlerini kapsamaktadır. 

 TÜBİTAK tarafından yürütücü kurum/kuruluşun imkânlarıyla karşılanabileceği 

değerlendirilen mal ve hizmet alımları, prodüksiyon (çoklu medya, animasyon vb.), yazılım, 

alan/mekan kirası, ısıtma, aydınlatma, temizlik, güvenlik, inşaat, tamir, bakım / onarım, 

üniversite, enstitü veya araştırma merkezleri laboratuvarlarının kiralanması destek kapsamına 

girmez. 

Başvuru Belgeleri 

 Proje Öneri Formu [özet, genel bilgiler (amaç, yararlanılan/incelenen kaynaklar ve 

projeler) yöntem (hedef kitle, pilot çalışma, ölçme-değerlendirme, kullanılacak yöntem-

teknikler), projenin yapılabilirliği (yapılabilirliği, planı ve çalışma takvimi, alınacak önlemler), 

yaygın etki, kurum ve proje ekibi bilgileri) 

E-İmzası Gerekenler 

 Proje yürütücüsü 

 Projenin yürütüldüğü kurum / kuruluş üst düzey yetkilisi 

 Uzman personel 

 Katılımcı kurum / kuruluş üst düzey yetkilisi 

 Diğer hak sahipleri 

Dikkat Edilecek Hususlar 

 Projenin katılımcıları aynı çağrı döneminde benzer temalı bir 4005 projesinde katılımcı olarak 

yer almamış kişilerden oluşturulur. Projede hedef kitle olarak yer alacak toplam katılımcı sayısı 

en az 24 olmalıdır. 

 Son başvuru tarihi: 13 Aralık 2023 17.30 

 Etkinlik Dönemi: 1 Nisan 2024 – 31 Mart 2025 


